
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 14

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

LUŠTĚNICE

NEDĚLE 04.06.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Asník Daniel
AR1 Brožek Tomáš
AR2 Fejfar Jakub

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Blažíček 
Jakub

Vávra 
Martin

Macháček 
Tomáš

Campodonico 
Petr

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

61' Lehán 
Marko > Svoboda 

Lukáš

69' Vávra 
Martin > Shapoval 

Serhyi

84' Blažíček 
Jakub > Vondrák 

Jan

Poločasové dvoubrankové vedení Divišovu na 
body nestačilo
Velim - Divišov 3:2 (0:2)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B byl Divišov ve Velimi blízko výhře, ale to by se 
musel hrát jen první poločas.

V prvním poločase hráli hosté velmi dobře a získali díky Macháčkovi po 
standardní situaci a Pekárkovi, který obral váhajícího obránce, dvoubrankové 
vedení.

"První poločas se hrálo, na super připraveném hřišti útočně. My jsme velmi dobře kombinovali a na rozdíl od domácích dvě 
šance proměnili. Pokud by první poločas skončil 4:2, tak by to asi bylo spravedlivé," byl spokojený po prvním dějství trenér 
Divišova Ivan Vondrák.

Po změn stran ale přišla velimská smršť, která mezi 51. až 67. minutou třikrát smetla Divišov. Nejprve po centru Kovaříka 
snížil Jansta, následně hostující Macháček zavěsil parádně hlavou, ale do vlastní branky a obrat dokonal Kasal, který dorazil 
střelu Hrušky, která „zaplavala" brankáři Šimáčkovi. "Po přestávce na nás domácí vlítli a druhý, vlastní gól, nás dostal do 
kolen," povzdechl si trenér Divišova a posteskl si: "Poté jsme hráli vše na vůli a někteří dohrávali zápas silou vůle, i kvůli 
zraněním, a neměli jsme už hráče na střídání. Zápas se ale divákům musel líbit."

Velim - Divišov 3:2 (0:2)
Branky: Jansta Martin (51'), Macháček Tomáš (57' vlastní), Kasal Matěj (67') - Macháček Tomáš (8'), Pekárek Zdeněk (16')
ŽK: Hanuš Marek (66'), Blažíček Jakub (72')
Rozhodčí: Zuska Oldřich, Ducký František, Divilek Peter

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Horky nad Jizerou 27 19 0 8 57:32 58
2. Polepy 27 19 0 8 71:50 55
3. Sokoleč 27 17 0 10 69:46 50
4. Poděbrady 27 19 0 8 49:33 50
5. Klíčany 27 15 0 12 66:33 48
6. Velim 27 16 0 11 65:39 48
7. Kosmonosy 27 13 0 14 57:44 44
8. Luštěnice 27 12 0 15 42:41 41
9. Mělník 27 15 0 12 50:57 41

10. Čelákovice 27 13 0 14 62:56 40
11. Záryby 27 13 0 14 51:50 40
12. Divišov 27 12 0 15 43:62 34
13. Sázava 27 11 0 16 40:51 32
14. Kunice 27 9 0 18 35:58 26
15. Dobrovice B 27 7 0 20 39:85 20
16. Říčany 27 6 0 21 36:95 18

27. KOLO

Záryby Říčany 7:0 ( 2:0 )
Mělník Dobrovice B 5:2 ( 2:1 )
Kosmonosy Polepy 4:2 ( 1:1 )
Sázava Klíčany 3:2 ( 1:1 )
Horky nad Jizerou Čelákovice 2:1 ( 1:0 )
Luštěnice Kunice 2:0 ( 0:0 )
Sokoleč Poděbrady 0:1 ( 0:0 )
Velim Divišov 3:2 ( 0:2 )

www.fotbal-divisov.cz



Bumbálek 
Petr

Hanuš 
Tomáš

Zámostný 
Lukáš

Hanuš 
Martin

Pekárek 
Jaroslav

Šmíd 
Filip

Pecka 
Vojtěch

Cacák 
Milan

Vobořil 
Lukáš

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Pecka 
Vojtěch > Adam 

Martin

70' Hák 
Zdeněk > Měchura 

Marek

77' Zámostný 
Lukáš > Helikar 

Matěj

78' Hanuš 
Tomáš > Houlík 

Lukáš

78' Šmíd 
Filip > Přibyl 

Marek

Načeradec - Divišov B 3:0
Autor: Karel Sýkora

Pro další vítězství vyrazily "vosy" do Načeradce. Domácím se na jaře příliš 
nedaří a zdáli se tak být snadným soustem. Bohužel takto to pojali i hráči 
Divišova, zvlášť když již ve druhé minutě mohli jít do vedení po rohovém kopu, 
kdy se ocitl u vzdálenější tyče osamocený Lukáš Vobořil. Bohužel však 
nedokázal míč usměrnit mezi tři tyče. Domácí se postupem času osmělovali 
stále víc a začali hrozit z rychlých brejků. Ani přes herní převahu nedokázaly 
"vosy" vstřelit branku, což se naopak po nedůrazu divišovských obránců 
podařilo útočníku Načeradce. Další šanci domácích zhatil včasným vyběhnutím 

"Kamil", který opět hájil "vosí" svatyni. Ani toto varování nevzali hráči Divišova vážně a přišel trest v podobě druhé branky. 
Divišovští přidali, ale stereotypním nakopáváním míčů domácím příliš starostí nenadělali. Nejblíže gólu byl po rychlém 
průniku ze strany Honza Zámostný, jeho střelu ale zastavila tyč. A protože "Čenda" Hák ani Milan Cacák nevyužili žádnou 
ze svých šancí, odcházeli do kabin spokojenější hráči Načeradce.

Téměř celá druhá půle se odehrávala ve znamení náporu hráčů Divišova, kteří hodlali zvrátit nepříznivý stav. Avšak zakončit 
své šance gólově nedokázali a domácí se svou zdržovací taktikou a neustálým zakopáváním míčů slavili úspěch. Přestože 
předvedli kromě bojovnosti jen pramálo fotbalového umu, na "vosy" s jejich sterilním profesorským výkonem to tentokrát 
stačilo. V posledních vteřinách nastavení vstřelili navíc domácí se štěstím třetí branku a přerušili tak "vosám" 
sedmizápasovou sérii bez prohry.

Načeradec - Divišov B 3:0 (2:0)
Branky: Klejna Lukáš (27', 30'), Pavelka Michal (91')
ŽK: Bumbálek Petr (27')
Rozhodčí: Irion Roman

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 23 17 1 5 74:27 52
2. Mezno 23 16 2 5 87:30 50
3. Křivsoudov 23 11 6 6 79:45 39
4. Miličín 23 11 4 8 58:44 37
5. Tichonice 23 11 3 9 71:52 36
6. Načeradec 23 10 3 10 53:56 33
7. Ratměřice 23 10 3 10 55:62 33
8. Čechtice 23 9 5 9 55:52 32
9. Trhový Štěpánov B 23 9 3 11 46:56 30

10. Divišov B 23 8 4 11 50:66 28
11. Nesperská Lhota 23 9 1 13 54:77 28
12. Kondrac B 23 6 6 11 46:74 24
13. Libež 23 7 3 13 32:72 24
14. Velíš 23 3 4 16 38:85 13

23. KOLO

Ratměřice Mezno 0:1 ( 0:0 )
Bílkovice Kondrac B 2:1 ( 0:0 )
Libež Čechtice 2:0 ( 2:0 )
Miličín Tichonice 3:3 ( 2:1 )
Nesperská Lhota Křivsoudov 4:2 ( 1:1 )
Velíš Trhový Štěpánov B 0:3 ( 0:3 )
Načeradec Divišov B 3:0 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Úročnice - Ostředek/Divišov 10:1 (5:1)
Branky: Hampl Matěj

Ostředek/Divišov - Bystřice/Maršovice 1:3 (0:0)
Branky: Luzum David

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 18 15 0 3 88: 27 45
2. Úročnice 17 11 2 4 57: 28 35
3. Pravonín/Čechtice 19 11 2 6 55: 39 35
4. Sedlec-Prčice 18 9 0 9 63: 39 27
5. Bystřice/Maršovice 18 4 0 14 32: 59 12
6. Ostředek/Divišov 18 2 0 16 26:129 6

26. KOLO

Sedlec-Prčice Bystřice/Maršovice 5:0 ( 2:0 )
Pravonín/Čechtice Úročnice 4:1 ( 1:0 )

25. KOLO

Bystřice/Maršovice Pravonín/Čechtice 1:3 ( 1:2 )
Nespeky Sedlec-Prčice 0:3 ( 0:0 )

PŘÍPRAVKA
Bílkovice - Divišov 5:7 (3:1)
Branky: Musil (2), Pokorný, Bumbálek, Šturc, Jiša, Zelenka

Divišov - Mezno 2:3 (1:1)
Branky: Koutník Jan, Musil Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 21 20 0 1 152: 30 60
2. Pravonín 21 17 1 3 210: 80 52
3. Čechtice 21 16 1 4 151: 77 49
4. Ratměřice 21 15 1 5 145: 76 46
5. Trhový Štěpánov 21 11 1 9 152: 87 34
6. Jankov/Velíš 21 11 0 10 117:123 33
7. Křivsoudov 21 8 1 12 114:147 25
8. Zdislavice 21 7 1 13 96:144 22
9. Postupice 21 7 0 14 82:164 21

10. Divišov 21 6 2 13 85:113 20
11. Mezno 21 2 2 17 88:189 8
12. Bílkovice 21 1 0 20 51:213 3

21. KOLO

Bílkovice Divišov 5: 7 ( 3:1 )
Jankov/Velíš Čechtice 5: 4 ( 1:2 )
Pravonín Mezno 12: 1 ( 5:1 )
Postupice Ratměřice 0: 1 ( 0:1 )
Trhový Štěpánov Křivsoudov 13: 4 ( 7:1 )
Zdislavice Dolní Kralovice 3:10 ( 0:4 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Sokoleč NEDĚLE 18.06. 17:00
DIVIŠOV B - Libež SOBOTA 17.06. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


